2. **persönlidh:** alqs: se emisse; Verr. I, 60. cum ille magno praesertim emisset; ib. III, 68. si magno emerat; ib. 71. cum emisset; ib. 75. si erat Ileracio ab senatu mandatum ut emeret. emisset; ib. 88. qui emeret; ib. 99. cum emissee; ib. 195. „emi“ inquit; ib. IV, 8. defensio paterni videtur, emisse; ib. concedam, ut emeris; ib. concede ut impune emerit, modo ut bona ratione emerit; ib. 10. desino quaerere cur emeris; ib. malo emere quam rogare; ib. 12. qui aut non minoris aut etiam pluris emerint; ib. 14. si modo te posses docere emisse; ib. 28. dicat se licet emisse; ib. 35. utrum emeris necne et quo modo et quanti emeris; ib. dices te emisse; ib. 37. emit enim, non abstulit; ib. 43. „emi; pecuniam solvi“; ib. si emeras; ib. narrat omnibus emisse se; ib. 46. ut posset dicere se emisse; ib. 53. „emebat.“ credo; ib. 60. licet iste dicat emisse se; ib. 133. quem ... sibi emere nemo posset suspicari; Caecc. 16. ne emat ab invito; leg. agr. I, 14. ab invito emere iniuriosum esse; ib. regio delectavit; emisses; Flace. 72. non .. a te emit; Phil. II, 96.

II. mit **Ergänzung:** ut; emisti a foedissimo tribuno plebis ..., emisti grandi pecuna, ut tibi ... ius ... dicere licaret; prov. cons. 7.

III. mit **Objekt:** alqm: ut Diogenem habitus emeret; Client. 47. Diogenes emitur; ib. Diogenem emptum ... esse dicebat; ib. 53. emit de A. Rupilio ... Stratonom quendam; ib. 176. quod

habitum in emendo Diogenem fecerat; ib. quid emebat, cum te emebat? Flace. 83. ex eis principes emitur ab inimicis misis is; Sest. 72. Attilus hic Gavianus ... cum esset emptus; ib. 74. duo soli erant empti ad impedendum; ib. 87.

a lqd: sese ... tempus ipsum emisse iudicij sui, quo cetera facilius emere postea posset; Verr. a. pr. 8. unum ostende ... emptum esse; ib. I, 61. empta non andebis dicere; ib. II, 137. quod abs te emerat; ib. 139. ut ... id emi ... putetur; ib. III, 42. ea se posse emere; ib. 144. si is ... quod apud quenque esset emere vellet; ib. IV, 10. haec emisse te dicis; ib. 27. unde quidque aut quanti emeris; ib. 35. quid emeris; ib. V, 48. quod a malo auctore emissem; ib. 56. emes quod voles; leg. agr. I, 14. nihil est quod non emi possit; ib. 15. hoc tu emes? ib. II, 67. aliena emamus quanti possessores velint; ib. 72. emit igitur aliquid, quod ...; Flace. 91. id emptum ita vendisti, ut ...; prov. cons. 7. omnia sibi et empta et emenda esse; ib. 9. quae a tuis emebantur; Phil. II, 93 f. alqm; Flace. 83. modios; Verr. III, 178.

**a edis:** cum aedis meas idem emeret et vendet; dom. 116. aedis in Palatio nobilissimas emisse se; ib.

**a grum:** quanti integrum (agrumentum) ... Claudius emerat; Tull. 14. f. **äger.** II, I. emo (17 Et.) B. I. Et. 149, b.

**arenam:** ut ... arenam aliquam aut paludes emat; leg. agr. II, 71.

**argentum:** ut emeret argentum; Verr. IV, 9.

**bona:** f. **bonus,** B, II, 2. a. emo (4 Et.) B. I, Et. 431, a.

**consules:** duo consules empti paetione provinciarum; Quir. 13.

**decumas:** qui (decumas) multo pluris voluerit emere; Verr. III, 151. f. **decuma,** II, 1. emo (9 Et.) Et. 35.

**decuriam:** cum decuriam emerunt; Verr. III, 184.

**dom um:** emit domum ... prope dimidio carius; dom. 115. eam (domum) ... non minoris, quam emit Antonius redimet; Phil. XIII, 10.

**finis:** quantos (finis provinciae) pretio mei capit is emerat; Piso 49.

**fortunas:** se ... emisse ... bona fortunasque aratorum; Verr. III, 31.

**fructus:** fructus ... Falcidius emerat HS non gentis milibus; Flace. 91.

**frumentum:** emptum est ... frumentum ab Siculis; div. Caec. 32. de empto dicemus frumento; Verr. III, 12. nt de frumento empto vos ... doceant; ib. 163. frumentum in Sicilia emere deluit Verres ... emendi duo genera fuerunt; ib. pecunia ... ad emendum frumentum attributa; ib. 165. ut praetor, qui frumentum emere debeat, non emat; ib. 171. ut ematur in Sicilia frumentum; ib. 172. ut ... (frumentum) emptum improbaretur; ib. ex quo loco senatus ... (frumentum) emi voluerit; ib. 173. pecuniam ad emendum frumentum cogere; ib. utrum ... te lex Terentia Siculorum pecunia frumentum emere an populi Romani pecunia frumentum a Siculis emere inssit? ib. frumentum emptum Siculorum pecunia; ib. 176. dictum (est) de empto (frumento); ib. 188. ad emendum frumentum Ephesum pecuniam et legatos mittere; ib. 191. ibi tanti frumentum emerit; ib. 192. ubi ... (frumentum) emere non possim; ib. 193. frumentum ... ne emisses; ib. 195. „frumentum ... me abs te emere oportet ... modium denario“; ib. 196. pro ... empto ... frumento; ib. 198. una (pecunia) qua frumentum tibi emeres in cellam, altera qua frumentum emeres a civitatibus; ib. 202. ematur ... frumentum quotannis publice; ib. 227. frumentum pro empto gratis dare; ib. 228. cum ... frumentum aequabiliter emi ab omnibus Siciliae civitatibus oportet; ib. V, 52. quod (frumentum) emeretur; ib.

quantum ex hoc genere frumenti empti darent; ib. 58. numquam in Sicilia frumentum publice est emptum quin ..; ib. 55. a quibus frumentum emere debuisse; ib.

**fundum:** (fundum) emptum babebat cum socio; Tull. 16. *ut fundum iam communem emeret;* ib. cum potestas esset emendi fundum illum; Caezin. 15. *ut fundum sibi emat;* ib. (fundum) sibi emptum esse; ib. 16. *quin (fundus) emeretur Cæsenniae;* ib. fundum illum ... sese .. sibi emisse; ib. 19. nulla se pecunia fundum cuinsdam emere potuisse; leg. agr. II, 82. qui emeret (fundum) a Cæsare; Phil. II, 103.